
 

 

BASHKIA POLICAN  

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

POLIÇAN 

 

 

Nr.____Prot                                                               Polican , me __.__.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror Polican 

Personi Pergjegjes        Renata Metani ;  

email:                                         metanirenata@gmail.com 

Adresa              ish spitali , Polican ,  

Tel/Fax                   0696535694,  

E-mail                     metanirenata@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjashtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF - 93875--01-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj  ushqimor per  vitin 2024 per 

Qendren polivalente per sherbime te perkujdesit shoqeror poliçan 

 

 

5. Fondi limit : 6.042.518 (gjashte milion e dyzet e dy mije e peseqind e tetembedhjete ) leke 

pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  08.02.2024  Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERJON ZYLYFTARI 

 

 


